
 

 

DECRETO DEL RETTORE 

Anno Accademico 2025/2026 

 

IL RETTORE 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

GRADUATORIA DI MERITO PER L’ASSEGNAZIONE DI N. 32 BORSE DI 
COLLABORAZIONE PART-TIME PER STUDENTI DELL’UNIVERSITÀ CAMPUS 
BIO-MEDICO DI ROMA PER L’ANNO ACCADEMICO 2025/2026 

Premesso che 

− In data 10 dicembre 2025 è scaduto il termine per la presentazione delle candidature da 

parte degli studenti per l’assegnazione di n. 32 borse di collaborazione part-time per l’a.a. 
2025/2026; 

− si rende necessario approvare la graduatoria di merito, redatta in ordine di punteggio, per 

l’assegnazione delle n. 32 borse di collaborazione part-time anzidette; 

 Visti 

− lo Statuto dell’Università Campus Bio-Medico di Roma; 

− il Regolamento Generale di Ateneo dell’Università Campus Bio-Medico di Roma; 

− il Decreto Legislativo 29 marzo 2012 n.68; 

− il D.R. n. 625 del 2 dicembre 2025 recante “Bando di concorso per l’assegnazione di borse 
di collaborazione part-time per studenti dell’Università Campus Bio-Medico di Roma a.a. 

2025/2026”; 
− il verbale relativo alla procedura per l’assegnazione dei benefici di cui in premessa. 

DECRETA 

 

Art. 1 – È approvata la graduatoria di merito, redatta in ordine di punteggio, per l’assegnazione di 
n. 32 borse di collaborazione part-time per studenti dell’Università Campus Bio-Medico di Roma 

per l’anno accademico 2025/2026 (Allegato 1). 

Art.2 - Il presente Decreto è pubblicato, unitamente all’Allegato 1, sul sito web dell’Ateneo.  

 

Amministratore Delegato e 

Direttore Generale 

Il Magnifico Rettore  

(Prof. Rocco Papalia) 

(Dott. Andrea Rossi)  

 

Firmato digitalmente da
Andrea Rossi
Data: 17.12.2025 10:36:03
CET

Firmato digitalmente da
Rocco Papalia
Data: 17.12.2025 13:31:04
CET



 
                                                                                                                                                Allegato 1 

 

 
 

Pagina 1 di 2 
 

 

 

 

GRADUATORIA ASSEGNAZIONE DI BORSE DI COLLABORAZIONE PART-TIME  

A.A. 2025/2026 

 

Posizione Matricola 
Punt. 
Finale  

Esito Assegnazione ufficio 

1 MCLM02/21812 95,40 vincitore Promozione e orientamento 

2 MCLM05/21385 90,11 vincitore 
Direzione Risorse Umane – Medicina del 
Lavoro  

3 STLM04/24234 86,86 vincitore Laboratorio Multimediale 

4 MCLM05/19644 86,68 vincitore Promozione e orientamento 

5 MCLM04/18337 85,83 vincitore UCBM Academy 

6 MCLM01/14647 85,62 vincitore Promozione e orientamento 

7 MCLM01/14728 85,15 vincitore Promozione e orientamento 

8 MCLM05/20652 85,12 vincitore Servizio Segreteria Studenti 

9 MCLM01/14814 84,77 vincitore Biblioteca 

10 MCLM01/15058 84,69 vincitore Comunicazione e Fund Raising 

11 MCLM01/15094 84,62 vincitore Biblioteca 

12 MCML04/19070 83,94 vincitore UCBM Academy 

13 MCLM04/15038 83,57 vincitore Laboratorio Multimediale 

14 MCLM04/16707 83,31 vincitore Diritto allo Studio 

15 MCLM04/16307 83,25 vincitore Laboratorio Multimediale 

16 MCLM01/17547 83,20 vincitore Relazioni Internazionali 

17 MCLM01/18701 83,14 vincitore Diritto allo Studio 

18 MCLM01/15023 83,12 vincitore Comunicazione e Fund Raising 

19 MCLM01/15253 83,00 vincitore Cattedra Storia della Medicina 

20 MCPL04/20386 82,15 vincitore 
Direzione Risorse umane-ufficio 
contratti 

21 MCLM01/16423 81,96 vincitore Servizio Segreteria Studenti 

22 MCLM01/16225 81,92 vincitore Direzione Risorse Umane 

23 MCLM01/16055 81,54 vincitore Career Service 



 
                                                                                                                                                Allegato 1 

 

 
 

Pagina 2 di 2 
 

 

GRADUATORIA ASSEGNAZIONE DI BORSE DI COLLABORAZIONE PART-TIME  

A.A. 2025/2026 

 

Posizione Matricola 
Punt. 
Finale  

Esito Assegnazione ufficio 

24 MCLM01/16093 80,63 vincitore Area Ricerca 

25 MCLM05/19439 80,33 vincitore URP e Customer 

26 MCLM05/21487 80,14 vincitore Laboratorio Infermieristico 

27 INLM01/20888 79,08 vincitore Area Tecnica 

28 MCLM01/20460 78,90 vincitore Direzione Clinica 

29 MCPL01/20531 76,67 vincitore Simulation Center 

30 MCLM01/17715 75,38 vincitore Unità di Ricerca in Bioetica e Humanities 

31 INLM01/20873 74,95 vincitore Simulation Center 

32 MCPL04/22272 74,86 vincitore 
Management Didattico e Offerta 
Formativa 

33 MCPL04/22239 74,43 idoneo   

34 MCLM01/18919 74,03 idoneo   

35 MCPL02/20427 73,80 idoneo   

36 INLM02/20115 70,20 idoneo   

37 MCLM01/22386 67,67 idoneo   

38 INPL01/19567 62,70 idoneo   

39 INLM01/22080 60,67 idoneo   

40 MCLM01/20926 49,00 idoneo   

 

 

 

 

 

 


